
2025 年 2 月 28 日 

 

お客さま各位 

 

宿泊予約システムのメンテナンスのお知らせ 

 

平素よりグランドプリンスホテル新高輪をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

この度、宿泊予約システムのメンテナンスに伴い、下記の日時においてオンラインでの 

予約を一時停止いたします。なお、メンテナンス中のご予約はお電話にて承ります。 

お客さまには大変ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう 

お願い申しあげます。 

 

記 

 

日時： 2025 年 3 月 8 日（土）6:00P.M.～11:00P.M. 

 

 

 

以上 

 

グランドプリンスホテル新高輪 

支配人 

 

  


